

E&C MULTISERVICES, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART NO.12, ALMA ROSA II

TEL.809-807-5457, RNC 131247547

email.eycmultiservices@gmail.com

Fecha 03-06-2020

COTIZACION 8620

Ofrecido a:

PROCURADORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tif: 809-533-3522 EXT 1202 Fx: 809-508-7520

LA FERIA AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA



Enviar: Entrega

Terminos: 30 Días

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
5770	ABRAZADERA EMT 1/2	18.00	5.00	90.00
3061	ABRAZADERA EMT 3/4"PULG	18.00	10.00	180.00
54582	ACEITE 3 EN 1 3ONZ	1.00	175.00	175.00
2243	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1/2"	4.00	12.00	48.00
2240	ADAPTADOR PVC HEMBRA 3/4"	4.00	15.00	60.00
2253	ADAPTADOR PVC MACHO 1/2"	4.00	12.00	48.00
2082	ADAPTADOR PVC MACHO 3/4"	4.00	12.00	48.00
7162	ADHESIVO P/EMPAÑETE SILBOND GL	5.00	1,250.00	6,250.00
7162	ADHESIVO P/EMPAÑETE SILBOND GL	4.00	1,950.00	7,800.00
3689	ALAMBRE GALV (LIB)	2.00	75.00	150.00
3145	ARENA ITABO (METRO)	3.00	1,250.00	3,750.00
6982	ARENA ITABO (SACO)	12.00	295.00	3,540.00
56815	BANDEJA 14 ACERO INOX	1.00	4,500.00	4,500.00
56816	BONDING CONCRETO LANCO ROSADO GL	4.00	1,295.00	5,180.00
56817	BONDING CONCRETO SYNERG GL	2.00	1,195.00	2,390.00
8310	BROCHA 1-1/2" MAX	10.00	75.00	750.00
5504	BROCHA 2-1/2"	10.00	110.00	1,100.00
52466	BROCHA 3 MAX	15.00	135.00	2,025.00
4923	BROCHA 3" ATLAS	4.00	280.00	1,120.00
2448	BROCHA 4" ROMA	7.00	320.00	2,240.00
7848	CAJA DE REGISTRO 12X12X4 NEMA 1	1.00	1,100.00	1,100.00
56828	CAJA DE REGISTRO 15X12X4	1.00	850.00	850.00
53411	CAJA DE REGISTRO 2X4 1/2 USA	1.00	50.00	50.00
3578	CANDADO 50MM ITALY YALE	2.00	895.00	1,790.00
4976	CEMENTO BLANCO 5 LBS FDA	4.00	95.00	380.00
1275	CEMENTO GRIS FUNDA	71.00	360.00	25,560.00
9794	CEMENTO PVC 8 ONZ AZUL LANCO	4.00	350.00	1,400.00
9917	CERRADURA DOBLE PUÑO CROMADA YALE	4.00	1,050.00	4,200.00
54424	CINTA ANTIDEZLIZANTE NEGRA 2" 3M PIE	120.00	195.00	23,400.00
7953	CINTA METRICA 8 MTS (14608) TRUPER	1.00	550.00	550.00

7097	CINTA P/SHEETROCK 250 PIES PROFORM	1.00	250.00	250.00
7740	CLAVO CORRIENTE 3" S/CABEZA LB	0.50	50.00	25.00
7500	CLAVO DE ACERO 1-1/2 FINO FUNDA LB	1.00	60.00	60.00
3334	CLAVO DE ACERO 3" LB	3.00	60.00	180.00
2234	CODO PVC 1/2X90 PRESION	15.00	12.00	180.00
2256	CODO PVC 3/4X90 PRESION	4.00	15.00	60.00
54507	CONECTOR P/MANGUERA 5/8X3/4 HEMBRA	1.00	225.00	225.00
7771	COUPLING PVC 1/2 (UD)	2.00	12.00	24.00
7771	COUPLING PVC 1/2 (UD)	9.00	12.00	108.00
3058	COUPLING PVC 3/4"	5.00	15.00	75.00
56723	CRUCETA PLASTICA P/CERAMICA	5.00	195.00	975.00
8342	CUCHILLA 6" TRUPER 16974	2.00	320.00	640.00
52182	CUCHILLA 9MM	2.00	350.00	700.00
56805	CUCHILLA P/BISTURI PLASTICO STARRETT	1.00	380.00	380.00
56256	DESGRASANTE AB	1.00	495.00	495.00
8378	DESTORNILLADOR ESTRIA (14074) TRUPER	1.00	495.00	495.00
7056	DISCO CORTE DE METAL 4-1/2 DIAMANTE	10.00	260.00	2,600.00
7423	DISCO CORTE DE SIERRA 7-1/4	2.00	633.00	1,266.00
53513	DISCO DE SIERRA CIRCULAR 7-1/4 TRUPER 18301	1.00	695.00	695.00
4964	ESCOBILLON CONDOR NYLON 16"	2.00	495.00	990.00
2064	ESPATULA METAL 2" PRETUL 21522	1.00	160.00	160.00
2229	ESPATULA METAL 4" M/PLASTICO PRETUL 21517	1.00	265.00	265.00
56799	ESPATULA METAL 8 PULG	1.00	380.00	380.00
53940	ESPATULA SHERROT 12"	1.00	560.00	560.00
53938	ESPATULA SHERROT 6"	1.00	640.00	640.00
1970	ESTOPA LIBRA	24.00	70.00	1,680.00
9576	EXTENSION TELESCOPICA ALUMINIO 4-8	1.00	1,950.00	1,950.00
56812	EXTENSION TELESCOPICA FIJA 1.2 M	3.00	320.00	960.00
9170	FLEX REX POWER GL	1.00	1,050.00	1,050.00
5179	GUANTE DE GOMA IND. NEGRO 375MM PAR	1.00	280.00	280.00
56806	HOJA DE REPUESTO BISTURI	1.00	250.00	250.00
56822	HOJA P/CALADORA BOSCH	1.00	750.00	750.00
56823	IMPERMEABILIZANTE P/TECHO POLVO POP BLOCKAID 40 FD	1.00	1,995.00	1,995.00
8320	INTERRUPTOR DOBLE C/TAPA BTICINO	1.00	225.00	225.00
4113	JUNTA DE ENTROQUE P/INODORO	1.00	295.00	295.00
8552	LACA NATURAL MATE TROPICAL GL	4.00	1,050.00	4,200.00
52895	LANILLA MICROFIBRA UD	3.00	75.00	225.00
4587	LANILLA YARDA	1.00	95.00	95.00
7577	LAPIZ P/CARPINTERO NO.2 (UD)	4.00	10.00	40.00
54349	LEJIA UD	2.00	225.00	450.00
9002	LIJA DE AGUA NO.280	10.00	50.00	500.00
5290	LIJA DE AGUA NO.320	9.00	50.00	450.00
3373	LIJA DE AGUA NO.80	6.00	35.00	210.00
9163	LIJA DE ESMERIL # 100	15.00	35.00	525.00
3802	LIJA DE ESMERIL # 60	4.00	35.00	140.00
6643	LIMPIADOR DE CERAMICA DESCALIN (GL)	1.00	495.00	495.00
4114	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8 ITALIANA	5.00	320.00	1,600.00



52912	LLAVE DE BOLA PVC 1/2	4.00	75.00	300.00
52934	LLAVE DE BOLA PVC 3/4	2.00	85.00	170.00
56821	LLAVE ROSCA MADERA 3/4	2.00	675.00	1,350.00
3016	MACHETE 22" BELLOTA	2.00	280.00	560.00
4334	MAD 1X4X14 PINO AMER BRUTO	4.00	360.00	1,440.00
2269	MANGUERA FLEXIBLE P/INODORO 20" MAX	1.00	295.00	295.00
56827	MANGUERA P/JARDIN 3/4X100 LIFEFLX	1.00	2,450.00	2,450.00
56804	MANUBIO P/INODORO PLASTICO	1.00	160.00	160.00
8687	MASCARILLA DOBLE FILTRO	1.00	650.00	650.00
5146	MASILLA P/SHETROCK (5/1) PROFOND	15.00	1,300.00	19,500.00
56820	MASILLA P/VENTANA ACRILICO LATEX TUBO	8.00	265.00	2,120.00
54027	MASKING TAPE 1-1/2X25 MTS SCOTCH	2.00	75.00	150.00
4816	MASKING TAPE VERDE 3/4"	15.00	195.00	2,925.00
8037	MASKING TAPE VERDE 3M 3/4X60	6.00	195.00	1,170.00
8549	MINI ROLO C/MOTA	2.00	395.00	790.00
50776	MOTA ANTIGOTA 1-1/4X9 LANCO	5.00	280.00	1,400.00
2817	PALOMETA P/LAVAMANO DOBLE (JUEGO)	4.00	120.00	480.00
53999	PEGAMENTO P/CERAMICA PEGA FORTE	70.00	265.00	18,550.00
2596	PEGATOD FUNDA	140.00	265.00	37,100.00
56825	PINT ACRILICA LANCO MAXIMA ARMOR BASE PASTEL 1/4 GL	1.00	750.00	750.00
56824	PINT ACRILICA LANCO MAXIMA ARMOR BASE PASTEL 5/1	1.00	10,725.00	10,725.00
50676	PINT ACRILICA PLUS TROPICAL CUB 5/1 BLANCO 00	40.00	5,800.00	232,000.00
54569	PINT ESMALTE DOMASTUR	15.00	850.00	12,750.00
50749	PINT ESMALTE POPULAR GL	25.00	1,525.00	38,125.00
51087	PINT SATINADA PLUS TROPICAL 5/1 MATCHER INTENSA 8	1.00	7,800.00	7,800.00
50680	PINT SEMIGLOSS PLUS TROPICAL CUB 5/1 BLANCO 00	5.00	7,150.00	35,750.00
50268	PISTOLA P/MASILLAR REFORZ. TRUPER 17558	1.00	675.00	675.00
5325	PISTOLA P/SILICON BEST VALUE	1.00	380.00	380.00
56826	PISTON MANGUERA T/PISTOLA SET ORBIT 27386N	1.00	850.00	850.00
1022	TRANSPORTE E	1.00	25,000.00	25,000.00

Subtotal: 587,882.00

Impuesto 101318.76

TOTAL: 689,200.76

